
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.02.2010 г.                                                                                                          №24 
 

 
О тарифах на услуги МУК «Дом культуры с. Кочковатка» 

На основании пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и в соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования 
«Кочковатский сельсовет» 

 
Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил: 
 

1. Утвердить тарифы на услуги Муниципального учреждения культуры «Дом 
культуры с. Кочковатка». 

2. Решение Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 22.02.2006г. №40 «О 
тарифах на услуги, оказываемые МУК «Дом культуры с. Кочковатка» считать 
утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010 года. 
 
 
 
 
 
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев 


